
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. 911/21/SÚSPK-P email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Seznam hodnocených nabídek:

1 NE 27096670
 EUROVIA Kamenolomy, 

a.s. 

Londýnská 637/79a, Liberec XI-

Růžodol I, 460 01 Liberec 
    6 104 090,00 Kč 

2 NE 45357269 BERGER BOHEMIA a.s. Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň     5 198 200,00 Kč 

3 ANO 47534630 Froněk, spol. s r.o. Zátiší 2488, 269 01  Rakovník     6 739 030,00 Kč 

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

2 NE 45357269 BERGER BOHEMIA a.s. Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň 5 198 200,00 Kč   

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 25 480 000,00 Kč

Protokol o posouzení splnění podmínek účasti
podle § 39 odst.4 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "Zákon")

Ing.Martina Tyrová

martina.tyrova@suspk.eu

Kamenivo pro SÚSPK (2021) 

Ing. Martina Tyrová

Zadávací řízení: otevřené řízení / nadlimitní

Předmět plnění VZ: Průběžné dodávky kameniva.

Z2020-045765

P20V00000460

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 29. 1. 2021 obdžel zadavatel celkem 6 nabídek níže uvedených účatníků 

zadávacího řízení do jednotlivých částí VZ:

Hodnotitelé jmenovaní zadavatelem pro hodnocení nabídek provedli dne 29. 1. 2021 hodnocení 

nabídek podle kritérií hodnocení stanovených v zadávací dokumentaci. Následně hodnotitelé 

jmenovaní zadavatelem pro posouzení splnění podmínek účasti postupovali v souladu s 

ustanovením § 39 odst. 4 Zákona tak, že provedli posouzení splnění podmínek účasti účastníka 

zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. 

Předmětem posouzení splnění podmínek účasti je tedy nabídka ekonomicky nejvýhodnější dle 

výsledků hodnocení tak, jak jsou tyto popsány ve zprávě o hodnocení nabídek ze dne 29. 1. 2021, 

tedy nabídka níže uvedeného účastníka:

(dále jen "účastník" )

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek provedli následující 

hodnotitelé jmenovaní zadavatelem:

část 1. - Sever

Miroslav Ulašín ml. 
dále jen "hodnotitelé "



č. Doklad Splněno

1 čestné prohlášení ANO

č. Doklad Splněno

1 výpis z OR ANO

2

Certifikát č. 23/2020 - Systém 

certifikovanýchs tavebních 

dodavatelů

ANO

č. Doklad Splněno

čestné prohlášení: 

1) B&BC - 4/8, rozsah plnění: 15 750 

tun, 

2) AVE s.r.o. - 2/5, rozsah plnění: 3 

800 tun, 

3) BEST a.s. - 2/5, 4/8, rozsah plnění: 

6 500 tun. 

ANO

Kontrolovaná skutečnost

Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistila následující 

skutečnosti:

1. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

3. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokázal splnění 

podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů:

Základní způsobilost dle článku 17.1.zadávací dokumentace:

Kontrolovaná skutečnost

Základní způsobilost dle článku 17.1. 

zadávací dokumentace (prokazováno 

doklady ne staršími tří měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení)

Profesní způsobilost dle článku 17.2. zadávací dokumentace:

2. Zadavatel nepožadoval poskytnutí jistoty (čl. 11 ZD).

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

(prokazováno doklady ne staršími tří měsíců 

přede dnem zahájení zadávacího řízení).

Doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů (zejm. doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění 

či licenci) v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky

Technická kvalifikace dle článku 17.4. zadávací dokumentace:

Kontrolovaná skutečnost

Seznam významných dodávek realizovaných 

dodavatelem v posledních 3 letech před 

zahájením zadávacího řízení s uvedením 

jejich rozsahu. Za významnou dodávku 

považuje takovou dodávku, jejímž 

předmětem je dodávka kameniva (bez 

ohledu na frakci), nebo i souhrn více 

dodávek pro jednoho nebo více objednatelů 

za rok, v množství, které dosahuje nejméně 

jedné čtvrtiny předpokládaného celkového 

množství kameniva všech frakcí v dané části 

veřejné zakázky (tj. pro část 1 VZ odpovídá 

významné dodávce dodání nejméně 3650 

tun kameniva za rok).

Nabídka účastníka splňuje technické podmínky požadované zadavatelem pro plnění předmětu veřejné 

zakázky.



část 2. - Východ

1 NE 27096670
 EUROVIA Kamenolomy, 

a.s. 

Londýnská 637/79a, Liberec XI-

Růžodol I, 460 01 Liberec 
5 718 875,00 Kč

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 NE 27096670
 EUROVIA Kamenolomy, 

a.s. 

Londýnská 637/79a, Liberec XI-

Růžodol I, 460 01 Liberec 
5 718 875,00 Kč

V návaznosti na provedené posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zadávacího 

řízení:

BERGER BOHEMIA a. s.

IČO: 45357269

se sídlem Klatovská 410/167, Litice, 321 00 Plzeň

rozhodli hodnotitelé, po shora popsaném posouzení nabídky účastníka, že účastník splnil veškeré Zákonem 

a zadavatelem požadované podmínky účasti v zadávacím řízení a komise tak doporučuje zadavateli vybrat 

nabídku účastníka a uzavřít s účastníkem smlouvu na plnění veřejné zakázky.

Hodnotitelé jmenovaní zadavatelem pro hodnocení nabídek provedli dne 1. 2. 2021 hodnocení 

nabídek podle kritérií hodnocení stanovených v zadávací dokumentaci. Následně hodnotitelé 

jmenovaní zadavatelem pro posouzení splnění podmínek účasti postupovali v souladu s 

ustanovením § 39 odst. 4 Zákona tak, že provedli posouzení splnění podmínek účasti účastníka 

zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. 

Předmětem posouzení splnění podmínek účasti je tedy nabídka ekonomicky nejvýhodnější dle 

výsledků hodnocení tak, jak jsou tyto popsány ve zprávě o hodnocení nabídek ze dne 29. 1. 2021, 

tedy nabídka níže uvedeného účastníka:

Komise shledala, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.

Nabídka obsahuje návrh Smlouvy, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka.

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny uvedené v čl. 

14  zadávací dokumentace. 

Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistila následující 

skutečnosti:

1. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

2. Zadavatel nepožadoval poskytnutí jistoty (čl. 11 ZD).

3. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokázal splnění 

podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů:

(dále jen "účastník" )

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek provedli následující 

hodnotitelé jmenovaní zadavatelem:

Ing. Martina Tyrová

Miroslav Ulašín ml. 
dále jen "hodnotitelé "



č. Doklad Splněno

1

čestné prohlášení, výpis z RT - PO, 

výpis z RT - Michael Junge a Martin 

Pekáček, bezdlužnost - FÚ, OSSZ

ANO

č. Doklad Splněno

1 výpis z OR ANO

2 výpis z OR ANO

č. Doklad Splněno

čestné prohlášení: 

1) Obalovna Letkov, spol. s r.o. - 

přírodní drcené kamenivo, rozsah 

plnění: 87 198 tun

ANO

Základní způsobilost dle článku 17.1.zadávací dokumentace:

Doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů (zejm. doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění 

či licenci) v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky

Technická kvalifikace dle článku 17.4. zadávací dokumentace:
Kontrolovaná skutečnost

Seznam významných dodávek realizovaných 

dodavatelem v posledních 3 letech před 

zahájením zadávacího řízení s uvedením 

jejich rozsahu. Za významnou dodávku 

považuje takovou dodávku, jejímž 

předmětem je dodávka kameniva (bez 

ohledu na frakci), nebo i souhrn více 

dodávek pro jednoho nebo více objednatelů 

za rok, v množství, které dosahuje nejméně 

jedné čtvrtiny předpokládaného celkového 

množství kameniva všech frakcí v dané části 

veřejné zakázky (tj. pro část 2 VZ odpovídá 

významné dodávce dodání nejméně 4375 

tun kameniva za rok).

Nabídka účastníka splňuje technické podmínky požadované zadavatelem pro plnění předmětu veřejné 

zakázky.

Kontrolovaná skutečnost

Základní způsobilost dle článku 17.1. 

zadávací dokumentace (prokazováno 

doklady ne staršími tří měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení)

Profesní způsobilost dle článku 17.2. zadávací dokumentace:
Kontrolovaná skutečnost

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

(prokazováno doklady ne staršími tří měsíců 

přede dnem zahájení zadávacího řízení).

Nabídka obsahuje návrh Smlouvy, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka.

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny uvedené v čl. 

14  zadávací dokumentace. 

Komise shledala, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.



část 3. - Jih

1 NE 27096670
 EUROVIA Kamenolomy, 

a.s. 

Londýnská 637/79a, Liberec XI-

Růžodol I, 460 01 Liberec 
1 464 360,00 Kč

2 NE 26374919 BÖGL a KRÝSL, k.s. Renoirova 1051/2a, 152 00  Praha 5 1 264 620,00 Kč

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

2 NE 26374919 BÖGL a KRÝSL, k.s. Renoirova 1051/2a, 152 00  Praha 5 1 264 620,00 Kč

č. Doklad Splněno

1

čestné prohlášení, výpis z RT - PO 

Bögl a Krýsl, k.s., výpis z RT - PO 

Granit - Šumava, spol. s r.o., výpis z 

RT - Josef Krýsl, výpis z RT - Christian 

Schrödl, bezdlužnost - FÚ, ČSSZ  

ANO

(dále jen "účastník" )

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek provedli následující 

Ing. Martina Tyrová

Miroslav Ulašín ml. 
dále jen "hodnotitelé "

V návaznosti na provedené posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zadávacího 

řízení:

EUROVIA Kamenolomy, a.s.

IČO: 27096670

se sídlem Londýnská 637/79a, Liberec XI-Růžodol I, 460 01 Liberec

rozhodli hodnotitelé, po shora popsaném posouzení nabídky účastníka, že účastník splnil veškeré Zákonem 

a zadavatelem požadované podmínky účasti v zadávacím řízení a komise tak doporučuje zadavateli vybrat 

nabídku účastníka a uzavřít s účastníkem smlouvu na plnění veřejné zakázky.

Hodnotitelé jmenovaní zadavatelem pro hodnocení nabídek provedli dne 1. 2. 2021 hodnocení 

nabídek podle kritérií hodnocení stanovených v zadávací dokumentaci. Následně hodnotitelé 

jmenovaní zadavatelem pro posouzení splnění podmínek účasti postupovali v souladu s 

ustanovením § 39 odst. 4 Zákona tak, že provedli posouzení splnění podmínek účasti účastníka 

zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. 

Předmětem posouzení splnění podmínek účasti je tedy nabídka ekonomicky nejvýhodnější dle 

výsledků hodnocení tak, jak jsou tyto popsány ve zprávě o hodnocení nabídek ze dne 29. 1. 2021, 

tedy nabídka níže uvedeného účastníka:

Kontrolovaná skutečnost

Základní způsobilost dle článku 17.1. 

zadávací dokumentace (prokazováno 

doklady ne staršími tří měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení)

Profesní způsobilost dle článku 17.2. zadávací dokumentace:

Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistila následující 

skutečnosti:

1. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

2. Zadavatel nepožadoval poskytnutí jistoty (čl. 11 ZD).

3. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokázal splnění 

podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů:

Základní způsobilost dle článku 17.1.zadávací dokumentace:



č. Doklad Splněno

1 výpis z OR ANO

2 výpis z OR ANO

č. Doklad Splněno

čestné prohlášení: 

1) Silnice Klatovy a.s. - 0/4, 4/8, 8/16, 

11/22, 32/63, 0/32, 0/63, rozsah 

plnění: 27 000 tun/rok 2018, 

2) Alfabeton s.r.o. - 0/4, 4/8, 8/16, 

11/22, 32/63, 0/32, 0/63, rozsah 

plnění: 27 900 tun/rok, 

3) Silnice Klatovy a.s. - 0/4, 4/8, 8/16, 

11/22, 32/63, 0/32, 0/63, 15 000 

tun/rok 2019

ANO

Kontrolovaná skutečnost

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

(prokazováno doklady ne staršími tří měsíců 

přede dnem zahájení zadávacího řízení).

Nabídka obsahuje návrh Smlouvy, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka.

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny uvedené v čl. 

14  zadávací dokumentace. 

Komise shledala, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.

Doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů (zejm. doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění 

či licenci) v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky

Technická kvalifikace dle článku 17.4. zadávací dokumentace:
Kontrolovaná skutečnost

Seznam významných dodávek realizovaných 

dodavatelem v posledních 3 letech před 

zahájením zadávacího řízení s uvedením 

jejich rozsahu. Za významnou dodávku 

považuje takovou dodávku, jejímž 

předmětem je dodávka kameniva (bez 

ohledu na frakci), nebo i souhrn více 

dodávek pro jednoho nebo více objednatelů 

za rok, v množství, které dosahuje nejméně 

jedné čtvrtiny předpokládaného celkového 

množství kameniva všech frakcí v dané části 

veřejné zakázky (tj. pro část 3 VZ odpovídá 

významné dodávce dodání nejméně 900 tun 

kameniva za rok).

Nabídka účastníka splňuje technické podmínky požadované zadavatelem pro plnění předmětu veřejné 

zakázky.



část 4. - Západ

1 NE 27096670
 EUROVIA Kamenolomy, 

a.s. 

Londýnská 637/79a, Liberec XI-

Růžodol I, 460 01 Liberec 
5 885 900,00 Kč

2 NE 26177005 COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 4 248 580,00 Kč

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

2 NE 26177005 COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 4 248 580,00 Kč

č. Doklad Splněno

1

čestné prohlášení, výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ANO

č. Doklad Splněno

V návaznosti na provedené posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zadávacího 

řízení:

BÖGL a KRÝSL, k.s.

IČO: 26374919

se sídlem Dvořákova 998, 334 41 Dobřany

rozhodli hodnotitelé, po shora popsaném posouzení nabídky účastníka, že účastník splnil veškeré Zákonem 

a zadavatelem požadované podmínky účasti v zadávacím řízení a komise tak doporučuje zadavateli vybrat 

nabídku účastníka a uzavřít s účastníkem smlouvu na plnění veřejné zakázky.

Hodnotitelé jmenovaní zadavatelem pro hodnocení nabídek provedli dne 1. 2. 2021 hodnocení 

nabídek podle kritérií hodnocení stanovených v zadávací dokumentaci. Následně hodnotitelé 

jmenovaní zadavatelem pro posouzení splnění podmínek účasti postupovali v souladu s 

ustanovením § 39 odst. 4 Zákona tak, že provedli posouzení splnění podmínek účasti účastníka 

zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. 

Předmětem posouzení splnění podmínek účasti je tedy nabídka ekonomicky nejvýhodnější dle 

výsledků hodnocení tak, jak jsou tyto popsány ve zprávě o hodnocení nabídek ze dne 29. 1. 2021, 

tedy nabídka níže uvedeného účastníka:

Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistila následující 

skutečnosti:

1. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

2. Zadavatel nepožadoval poskytnutí jistoty (čl. 11 ZD).

3. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokázal splnění 

podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů:

Základní způsobilost dle článku 17.1.zadávací dokumentace:

(dále jen "účastník" )

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek provedli následující 

Ing. Martina Tyrová

Miroslav Ulašín ml. 
dále jen "hodnotitelé "

Kontrolovaná skutečnost

Základní způsobilost dle článku 17.1. 

zadávací dokumentace (prokazováno 

doklady ne staršími tří měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení)

Profesní způsobilost dle článku 17.2. zadávací dokumentace:
Kontrolovaná skutečnost



1
výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů
ANO

2
výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů
ANO

č. Doklad Splněno

čestné prohlášení: 

1) AFR - zemní práce, s.r.o. - 2/4 - 

1355 t, 4/8 - 2 189 t, 16/32 - 284 t, 

32/63 - 513 t, rozsah plnění: 6 575 t, 

2) Krajská správa a údržba silnic 

Vysočiny, p.o. - PDK 4/8, PDK 8/11, 

PDK 32/63, KD 2-11, PDK 8/16, rozsah 

plnění: 12 003 t, 

3) SÚS Jihomoravského kraje, p.o. - 

posypový materiál 4/8, rozsah plnění: 

4 000 t

4) SÚS Plzeňského kraje, p.o. - rozsah 

plnění: 10 080 t

ANO

Doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů (zejm. doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění 

či licenci) v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky

Technická kvalifikace dle článku 17.4. zadávací dokumentace:
Kontrolovaná skutečnost

Seznam významných dodávek realizovaných 

dodavatelem v posledních 3 letech před 

zahájením zadávacího řízení s uvedením 

jejich rozsahu. Za významnou dodávku 

považuje takovou dodávku, jejímž 

předmětem je dodávka kameniva (bez 

ohledu na frakci), nebo i souhrn více 

dodávek pro jednoho nebo více objednatelů 

za rok, v množství, které dosahuje nejméně 

jedné čtvrtiny předpokládaného celkového 

množství kameniva všech frakcí v dané části 

veřejné zakázky (tj. pro část 4 VZ odpovídá 

významné dodávce dodání nejméně 2 900 

tun kameniva za rok).

Nabídka účastníka splňuje technické podmínky požadované zadavatelem pro plnění předmětu veřejné 

zakázky.

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

(prokazováno doklady ne staršími tří měsíců 

přede dnem zahájení zadávacího řízení).

Nabídka obsahuje návrh Smlouvy, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka.

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny uvedené v čl. 

14  zadávací dokumentace. 

Komise shledala, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.

V návaznosti na provedené posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zadávacího 

řízení:

COLAS CZ, a.s.

IČO: 26177005

se sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany

rozhodli hodnotitelé, po shora popsaném posouzení nabídky účastníka, že účastník splnil veškeré Zákonem 

a zadavatelem požadované podmínky účasti v zadávacím řízení a komise tak doporučuje zadavateli vybrat 

nabídku účastníka a uzavřít s účastníkem smlouvu na plnění veřejné zakázky.



část 5. - Jihovýchod

1 NE 27096670
 EUROVIA Kamenolomy, 

a.s. 

Londýnská 637/79a, Liberec XI-

Růžodol I, 460 01 Liberec 
2 508 240,00 Kč

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 NE 27096670
 EUROVIA Kamenolomy, 

a.s. 

Londýnská 637/79a, Liberec XI-

Růžodol I, 460 01 Liberec 
2 508 240,00 Kč

č. Doklad Splněno

1

čestné prohlášení, výpis z RT - PO, 

výpis z RT - Michael Junge a Martin 

Pekáček, bezdlužnost - FÚ, OSSZ

ANO

č. Doklad Splněno

1 výpis z OR ANO

(dále jen "účastník" )

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek provedli následující 

Ing. Martina Tyrová

Miroslav Ulašín ml. 
dále jen "hodnotitelé "

Hodnotitelé jmenovaní zadavatelem pro hodnocení nabídek provedli dne 1. 2. 2021 hodnocení 

nabídek podle kritérií hodnocení stanovených v zadávací dokumentaci. Následně hodnotitelé 

jmenovaní zadavatelem pro posouzení splnění podmínek účasti postupovali v souladu s 

ustanovením § 39 odst. 4 Zákona tak, že provedli posouzení splnění podmínek účasti účastníka 

zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. 

Předmětem posouzení splnění podmínek účasti je tedy nabídka ekonomicky nejvýhodnější dle 

výsledků hodnocení tak, jak jsou tyto popsány ve zprávě o hodnocení nabídek ze dne 29. 1. 2021, 

tedy nabídka níže uvedeného účastníka:

Kontrolovaná skutečnost

Základní způsobilost dle článku 17.1. 

zadávací dokumentace (prokazováno 

doklady ne staršími tří měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení)

Profesní způsobilost dle článku 17.2. zadávací dokumentace:
Kontrolovaná skutečnost

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

(prokazováno doklady ne staršími tří měsíců 

přede dnem zahájení zadávacího řízení).

Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistila následující 

skutečnosti:

1. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

2. Zadavatel nepožadoval poskytnutí jistoty (čl. 11 ZD).

3. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokázal splnění 

podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů:

Základní způsobilost dle článku 17.1.zadávací dokumentace:



2 výpis z OR ANO

č. Doklad Splněno

čestné prohlášení: 

1) Obalovna Letkov, spol. s r.o. - 

přírodní drcené kamenivo, rozsah 

plnění: 87 198 tun

ANO

část 6. - Jihozápad

1 NE 27096670
 EUROVIA Kamenolomy, 

a.s. 

Londýnská 637/79a, Liberec XI-

Růžodol I, 460 01 Liberec 
5 207 280,00 Kč

2 ANO 03550737 Max Bögl Czech s.r.o. Dvořákova 998, 334 41 Dobřany 4 963 920,00 Kč

Nabídka obsahuje návrh Smlouvy, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka.

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny uvedené v čl. 

14  zadávací dokumentace. 

Komise shledala, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.

V návaznosti na provedené posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zadávacího 

řízení:

EUROVIA Kamenolomy, a.s.

IČO: 27096670

se sídlem Londýnská 637/79a, Liberec XI-Růžodol I, 460 01 Liberec

rozhodli hodnotitelé, po shora popsaném posouzení nabídky účastníka, že účastník splnil veškeré Zákonem 

a zadavatelem požadované podmínky účasti v zadávacím řízení a komise tak doporučuje zadavateli vybrat 

nabídku účastníka a uzavřít s účastníkem smlouvu na plnění veřejné zakázky.

Doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů (zejm. doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění 

či licenci) v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky

Technická kvalifikace dle článku 17.4. zadávací dokumentace:
Kontrolovaná skutečnost

Seznam významných dodávek realizovaných 

dodavatelem v posledních 3 letech před 

zahájením zadávacího řízení s uvedením 

jejich rozsahu. Za významnou dodávku 

považuje takovou dodávku, jejímž 

předmětem je dodávka kameniva (bez 

ohledu na frakci), nebo i souhrn více 

dodávek pro jednoho nebo více objednatelů 

za rok, v množství, které dosahuje nejméně 

jedné čtvrtiny předpokládaného celkového 

množství kameniva všech frakcí v dané části 

veřejné zakázky (tj. pro část 5 VZ odpovídá 

významné dodávce dodání nejméně 1250 

tun kameniva za rok).

Nabídka účastníka splňuje technické podmínky požadované zadavatelem pro plnění předmětu veřejné 

zakázky.



3 NE 26177005 COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 6 690 660,00 Kč

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

2 ANO 03550737 Max Bögl Czech s.r.o. Dvořákova 998, 334 41 Dobřany 4 963 920,00 Kč

č. Doklad Splněno

1

čestné prohlášení, výpis z RT - PO, 

výpis z RT - Christian Schrödl, Michael 

Josef Köppl, bezdlužnost - FÚ, OSSZ

ANO

č. Doklad Splněno

1 výpis z OR ANO

2 výpis z OR ANO

Hodnotitelé jmenovaní zadavatelem pro hodnocení nabídek provedli dne 1. 2. 2021 hodnocení 

nabídek podle kritérií hodnocení stanovených v zadávací dokumentaci. Následně hodnotitelé 

jmenovaní zadavatelem pro posouzení splnění podmínek účasti postupovali v souladu s 

ustanovením § 39 odst. 4 Zákona tak, že provedli posouzení splnění podmínek účasti účastníka 

zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. 

Předmětem posouzení splnění podmínek účasti je tedy nabídka ekonomicky nejvýhodnější dle 

výsledků hodnocení tak, jak jsou tyto popsány ve zprávě o hodnocení nabídek ze dne 29. 1. 2021, 

tedy nabídka níže uvedeného účastníka:

Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistila následující 

skutečnosti:

1. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

2. Zadavatel nepožadoval poskytnutí jistoty (čl. 11 ZD).

3. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokázal splnění 

podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů:

Základní způsobilost dle článku 17.1.zadávací dokumentace:

(dále jen "účastník" )

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek provedli následující 

Ing. Martina Tyrová

Miroslav Ulašín ml. 
dále jen "hodnotitelé "

Doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů (zejm. doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění 

či licenci) v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky

Kontrolovaná skutečnost

Základní způsobilost dle článku 17.1. 

zadávací dokumentace (prokazováno 

doklady ne staršími tří měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení)

Profesní způsobilost dle článku 17.2. zadávací dokumentace:
Kontrolovaná skutečnost

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

(prokazováno doklady ne staršími tří měsíců 

přede dnem zahájení zadávacího řízení).



č. Doklad Splněno

čestné prohlášení: 

1) Silnice Klatovy a.s. - 4/8, 2/5, 0/2, 

0/32, 0/63, 32/63, 8/16, 8/11, 16/22, 

rozsah plnění: 81 000 tun/2018, 59 

000 tun/2019, 65 000 tun/2020

ANO

část 7. - Sever - mikro

1 NE 27096670
 EUROVIA Kamenolomy, 

a.s. 

Londýnská 637/79a, Liberec XI-

Růžodol I, 460 01 Liberec 
1 469 990,00 Kč

2 NE 45357269 BERGER BOHEMIA a.s. Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň 1 545 700,00 Kč

3 ANO 47534630 Froněk, spol. s r.o. Zátiší 2488, 269 01  Rakovník 819 870,00 Kč

Technická kvalifikace dle článku 17.4. zadávací dokumentace:
Kontrolovaná skutečnost

Seznam významných dodávek realizovaných 

dodavatelem v posledních 3 letech před 

zahájením zadávacího řízení s uvedením 

jejich rozsahu. Za významnou dodávku 

považuje takovou dodávku, jejímž 

předmětem je dodávka kameniva (bez 

ohledu na frakci), nebo i souhrn více 

dodávek pro jednoho nebo více objednatelů 

za rok, v množství, které dosahuje nejméně 

jedné čtvrtiny předpokládaného celkového 

množství kameniva všech frakcí v dané části 

veřejné zakázky (tj. pro část 6 VZ odpovídá 

významné dodávce dodání nejméně 3 900 

tun kameniva za rok).

Nabídka účastníka splňuje technické podmínky požadované zadavatelem pro plnění předmětu veřejné 

zakázky.

Zadavatel vyzval účastníka k doložení potvrzení finančního úřadu bez nedoplatků dne 12.2.2021. Účastník 

dne 12.2.2021 tento dokument doložil. 

Nabídka obsahuje návrh Smlouvy, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka.

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny uvedené v čl. 

14  zadávací dokumentace. 

Komise shledala, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.

V návaznosti na provedené posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zadávacího 

řízení:

Max Bögl Czech s.r.o.

IČO: 03550737

se sídlem Dvořákova 998, 334 41 Dobřany

rozhodli hodnotitelé, po shora popsaném posouzení nabídky účastníka, že účastník splnil veškeré Zákonem 

a zadavatelem požadované podmínky účasti v zadávacím řízení a komise tak doporučuje zadavateli vybrat 

nabídku účastníka a uzavřít s účastníkem smlouvu na plnění veřejné zakázky.



číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

3 ANO 47534630 Froněk, spol. s r.o. Zátiší 2488, 269 01  Rakovník 819 870,00 Kč

č. Doklad Splněno

1 čestné prohlášení ANO

č. Doklad Splněno

1 výpis z OR ANO

2

výpis z OR, živnostenský list - 

Provádění staveb jejich změn a 

odstraňování

ANO

č. Doklad Splněno

(dále jen "účastník" )

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek provedli následující 

Ing. Martina Tyrová

Miroslav Ulašín ml. 
dále jen "hodnotitelé "

Hodnotitelé jmenovaní zadavatelem pro hodnocení nabídek provedli dne 1. 2. 2021 hodnocení 

Kontrolovaná skutečnost

Základní způsobilost dle článku 17.1. 

zadávací dokumentace (prokazováno 

doklady ne staršími tří měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení)

Profesní způsobilost dle článku 17.2. zadávací dokumentace:
Kontrolovaná skutečnost

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

(prokazováno doklady ne staršími tří měsíců 

přede dnem zahájení zadávacího řízení).

Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistila následující 

skutečnosti:

1. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

2. Zadavatel nepožadoval poskytnutí jistoty (čl. 11 ZD).

3. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokázal splnění 

podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů:

Základní způsobilost dle článku 17.1.zadávací dokumentace:

Doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů (zejm. doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění 

či licenci) v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky

Technická kvalifikace dle článku 17.4. zadávací dokumentace:
Kontrolovaná skutečnost



čestné prohlášení: 

1) APB Plzeň, a.s. - 16/22 17,38 t, 2/5 

13094 t, 0/32 601,14 t, 0/63 928 t

2) AQUARIUS, spol. s r.o. - 0/32 28,66 

t, 0/63 1424,32 t

3) Enekosystem CZ, s.r.o. - 0/32 

449,32 t, 0/63 719,22 t, 2/5 21,96 t

ANO

část 8. - Jih - mikro

1 NE 27096670
 EUROVIA Kamenolomy, 

a.s. 

Londýnská 637/79a, Liberec XI-

Růžodol I, 460 01 Liberec 
3 607 125,00 Kč

Nabídka obsahuje návrh Smlouvy, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka.

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny uvedené v čl. 

14  zadávací dokumentace. 

Komise shledala, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.

V návaznosti na provedené posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zadávacího 

řízení:

Froněk, spol. s r.o.

IČO: 47534630

se sídlem Zátiší 2488, 269 01  Rakovník

rozhodli hodnotitelé, po shora popsaném posouzení nabídky účastníka, že účastník splnil veškeré Zákonem 

a zadavatelem požadované podmínky účasti v zadávacím řízení a komise tak doporučuje zadavateli vybrat 

nabídku účastníka a uzavřít s účastníkem smlouvu na plnění veřejné zakázky.

Zadavatel vyzval účastníka k doložení dokumentů základní způsobilosti dne 5.2.2021. Účastník dokumenty 

doložil dne 12.2.2021. 

Seznam významných dodávek realizovaných 

dodavatelem v posledních 3 letech před 

zahájením zadávacího řízení s uvedením 

jejich rozsahu. Za významnou dodávku 

považuje takovou dodávku, jejímž 

předmětem je dodávka kameniva (bez 

ohledu na frakci), nebo i souhrn více 

dodávek pro jednoho nebo více objednatelů 

za rok, v množství, které dosahuje nejméně 

jedné čtvrtiny předpokládaného celkového 

množství kameniva všech frakcí v dané části 

veřejné zakázky (tj. pro část 7 VZ odpovídá 

významné dodávce dodání nejméně 725 tun 

kameniva za rok).

Nabídka účastníka splňuje technické podmínky požadované zadavatelem pro plnění předmětu veřejné 



číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 NE 27096670
 EUROVIA Kamenolomy, 

a.s. 

Londýnská 637/79a, Liberec XI-

Růžodol I, 460 01 Liberec 
3 607 125,00 Kč

č. Doklad Splněno

1

čestné prohlášení, výpis z RT - PO, 

výpis z RT - Michael Junge a Martin 

Pekáček, bezdlužnost - FÚ, OSSZ

ANO

č. Doklad Splněno

1 výpis z OR ANO

2 výpis z OR ANO

č. Doklad Splněno

Hodnotitelé jmenovaní zadavatelem pro hodnocení nabídek provedli dne 1. 2. 2021 hodnocení 

nabídek podle kritérií hodnocení stanovených v zadávací dokumentaci. Následně hodnotitelé 

jmenovaní zadavatelem pro posouzení splnění podmínek účasti postupovali v souladu s 

ustanovením § 39 odst. 4 Zákona tak, že provedli posouzení splnění podmínek účasti účastníka 

zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. 

Předmětem posouzení splnění podmínek účasti je tedy nabídka ekonomicky nejvýhodnější dle 

výsledků hodnocení tak, jak jsou tyto popsány ve zprávě o hodnocení nabídek ze dne 29. 1. 2021, 

tedy nabídka níže uvedeného účastníka:

Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistila následující 

skutečnosti:

1. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

2. Zadavatel nepožadoval poskytnutí jistoty (čl. 11 ZD).

3. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokázal splnění 

podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů:

Základní způsobilost dle článku 17.1.zadávací dokumentace:

(dále jen "účastník" )

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek provedli následující 

Ing. Martina Tyrová

Miroslav Ulašín ml. 
dále jen "hodnotitelé "

Doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů (zejm. doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění 

či licenci) v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky

Technická kvalifikace dle článku 17.4. zadávací dokumentace:
Kontrolovaná skutečnost

Kontrolovaná skutečnost

Základní způsobilost dle článku 17.1. 

zadávací dokumentace (prokazováno 

doklady ne staršími tří měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení)

Profesní způsobilost dle článku 17.2. zadávací dokumentace:
Kontrolovaná skutečnost

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

(prokazováno doklady ne staršími tří měsíců 

přede dnem zahájení zadávacího řízení).



čestné prohlášení: 

1) Obalovna Letkov, spol. s r.o. - 

přírodní drcené kamenivo, rozsah 

plnění: 87 198 tun

ANO

Hodnotitelé:
č.

1

2

Seznam významných dodávek realizovaných 

dodavatelem v posledních 3 letech před 

zahájením zadávacího řízení s uvedením 

jejich rozsahu. Za významnou dodávku 

považuje takovou dodávku, jejímž 

předmětem je dodávka kameniva (bez 

ohledu na frakci), nebo i souhrn více 

dodávek pro jednoho nebo více objednatelů 

za rok, v množství, které dosahuje nejméně 

jedné čtvrtiny předpokládaného celkového 

množství kameniva všech frakcí v dané části 

veřejné zakázky (tj. pro část 8 VZ odpovídá 

významné dodávce dodání nejméně 1875 

tun kameniva za rok).

Nabídka účastníka splňuje technické podmínky požadované zadavatelem pro plnění předmětu veřejné 

zakázky.

V Plzni dne 12.2.2021

jméno a příjmení elektronický podpis

Ing. Martina Tyrová

Miroslav Ulašín ml. 

Nabídka obsahuje návrh Smlouvy, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka.

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny uvedené v čl. 

14  zadávací dokumentace. 

Komise shledala, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.

V návaznosti na provedené posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zadávacího 

řízení:

EUROVIA Kamenolomy, a.s.

IČO: 27096670

se sídlem Londýnská 637/79a, Liberec XI-Růžodol I, 460 01 Liberec

rozhodli hodnotitelé, po shora popsaném posouzení nabídky účastníka, že účastník splnil veškeré Zákonem 

a zadavatelem požadované podmínky účasti v zadávacím řízení a komise tak doporučuje zadavateli vybrat 

nabídku účastníka a uzavřít s účastníkem smlouvu na plnění veřejné zakázky.


		2021-02-16T07:13:59+0000
	Not specified


		2021-02-16T07:20:11+0000
	Not specified




